
 

Zarządzenie nr 1/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

z dnia 03.01.2022 r. 

 

 

 w sprawie planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Sławnie na 2022 r. 

 

 
Na podstawie art. 11 ust.3, art.53 ust. 1, art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 5 Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), 

oraz na podstawie Uchwały nr XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Sławno na  rok 2022  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się plan finansowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie na 2022 r. 

zawierający plan wydatków budżetowych, który stanowi załącznik nr 1 niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i z mocą  obowiązującą od  01 stycznia 2022r. 

 

 

                (-) Patrycja Gniewczyńska 

                    Kierownik Gminnego Ośrodka  

                                                                                            Pomocy Społecznej w Sławnie  

                                                                                               
 

 

 

 

 

 



       Załącznik nr 1 do zarządzenie nr 1/2022 

                                                               Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

                                                                                                                                     z dnia 03.01.2022 r. 

 

Plan finansowy 2022 rok 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sławnie 

852   Pomoc społeczna 2 251 615,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 280 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostkę samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

280 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 

 

29 479,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 479,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 

 

76 021,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 021,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 214 001,00 

  3110 Świadczenia społeczne 214 001,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 395 524,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 158,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

22 400,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 

  4260 Zakup energii 47 725,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4280  Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

20 925,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 800,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 000,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

6 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

13 044,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18 000,00 



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

77 790,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 42 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 10 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

1 040,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

1 663,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

637,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 128 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

913 557,68 

 853  Pozostała działalność 913 557,68 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 107,99 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 353,01 

  3117 Świadczenia społeczne 29 100,00 

  3119 Świadczenia społeczne 7 399,94 

  4017 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 301 700,47 

  4019 Wynagrodzenia osobowe wynagrodzeń 76 054,53 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 134,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 135,70 

  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 82 198,63 

  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 16 603,98 

  4127 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

8 868,53 

  4129 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

990,37 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 101 852,59 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 569,01 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 629,44 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 150,56 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 404,10 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 45,90 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 611,74 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 722,27 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

7 772,19 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

882,81 

  4417 Podróże służbowe krajowe 21 610,51 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 454,65 

  4447 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

11 238,25 

  4449 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

1 276,50 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

648,93 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

50,99 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

744,99 



  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 333,74 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 911,36 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 
 85415  Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 

855   Rodzina 8 017 818,00 
 85501  Świadczenia wychowawcze 3 854 167,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 841 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 498,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

213,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 434,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

693,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

180,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

3 770 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 656 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 607,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

2 017,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

3 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 050,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 146 651,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 080,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 

2 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 

  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

3 326,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 200,00 



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

1 465,00 

 85508  Rodziny zastępcze 45 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

45 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

160 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

160 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 

     

   RAZEM: 11 227 990,68 
 


